- 1 -

兰州现代职业学院文件

兰现职院〔2021〕237 号

关于调整兰州现代职业学院新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组的通知

各二级学院、各处室：

根据国家、省市防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情相关会议

精神，为进一步加强学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

的组织领导和统筹协调，积极做好学院疫情防范和应急处置，决

定调整兰州现代职业学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工

作领导小组（以下简称防控工作领导小组）。现将有关事项通知

如下：

防控工作领导小组名单及主要职责：

组 长：曾乐强 兰州现代职业学院党委书记

- 2 -

副组长：杨 岗 兰州现代职业学院纪委书记

王茂昌 兰州现代职业学院副院长

杨巧玉 兰州现代职业学院副院长

成 员：王 晓 兰州现代职业学院教育艺术学院院长

王有琪 兰州现代职业学院农林科技学院院长

邓生银 兰州现代职业学院理工学院院长

朱关勇 兰州现代职业学院卫生健康学院院长

姜 旗 兰州现代职业学院财经商贸学院院长

魏志刚 兰州现代职业学院城市建设学院院长

刘京祥 兰州现代职业学院旅游学院院长

李金生 兰州现代职业学院继续教育学院院长

苏瑞琴 兰州现代职业学院组织人事处负责人

柴克浴 兰州现代职业学院宣传统战部负责人

陈家锋 兰州现代职业学院党政办公室负责人

暴建国 兰州现代职业学院后勤处负责人

郑复铭 兰州现代职业学院教务处负责人

郑 昆 兰州现代职业学院学生处负责人

朱清源 兰州现代职业学院计财处负责人

陈治林 兰州现代职业学院安保处负责人

邱汉农 兰州现代职业学院应急办负责人

李 源 兰州现代职业学院纪委综合办负责人

- 3 -

主要职责：贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府及市委、

市政府关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的重大决策

部署和市教育局的相关工作安排；负责统一指挥学院疫情应急防

范应对工作，研究解决学院突发疫情防控工作中的重大问题；安

排部署各项预防控制措施；督促各项工作措施落实；完成省教育

厅、市委、市政府及市教育局交办的其他事项。

防控工作领导小组下设办公室和六个专责工作组：

（一）办公室

主 任：王茂昌

副主任：暴建国 陈治林 郑 昆

成 员：党政办、后勤处、学生处、安保处、应急办等相关

处室负责人及工作人员

主要职责：防控工作领导小组办公室设在学院后勤处，按照

省教育厅、市委市政府和市教育局统一部署安排，在市卫健委的

指导下，承担领导小组疫情防控工作的统筹协调和日常工作。负

责组织制定学院预防控制方案；加强信息沟通与措施协作联动，

安排部署各项预防控制措施；负责疫情信息收集汇总、分析、上

报等工作；负责组织以领导小组名义召开的会议，会后形成会议

纪要，向各二级学院和院属各处室传达贯彻落实。

（二）宣传及舆情应对组

组 长：柴克浴

副组长：胡红霞 温世洲

- 4 -

成 员：宣传统战部工作人员

主要职责：负责疫情防控知识宣传，防控工作报道；加强舆

情收集分析和网络媒体信息的监测，做好与相关部门和新闻媒体

之间的协调和联络；指导二级学院及各处室正确回应社会舆论关

切；激励动员学院广大党员发挥先锋模范作用，带头抗击疫情、

忠诚履职尽责。

（三）教育教学组

组 长：杨巧玉

副组长：郑复铭

成 员：教务处及二级学院教务部门负责人及工作人员

主要职责：负责完善学院疫情防控期间教育教学工作应急预

案；合理安排教育教学计划、线上教学活动；督促各二级学院取

消有交叉感染风险的集体活动，根据具体情况做好相关教学应急

工作预案。

（四）学生管理组

组 长：王茂昌

副组长：郑 昆

成 员：学生处及各二级学院学生管理部门负责人及工作人

员

主要职责：协调学院的学生管理工作；做好学生动向摸底和

健康日报的汇总更新工作；每日 11:00 前收集各二级学院的上报

信息，11:30 前汇总上报学院防控领导小组办公室；做好学生在

- 5 -

疫情期间的安全教育、心理疏导及温馨提示工作；及时了解疫情

动态，掌握和管理学生到校人数情况、请假和缺课情况，并进行

登记备案和上报；接受学生异常情况报告，进行调查追踪，监督

各项措施的有效执行。

（五）应急处置与安全维稳组

组 长：王茂昌

副组长：暴建国 郑 昆 陈治林 邱汉农

成 员：后勤处、学生处、安保处等相关处室负责人及工作

人员

主要职责：部署学院疫情监测，完善学院疫情防控应急预案；

负责组织全院开展爱国卫生运动；配合相关职能部门开展突发公

共卫生事件的调查、评估和处置工作；加强校园的安全防范，负

责师生进出校门的验证和管理，严禁闲杂人员进出校门；负责隔

离点的警卫工作；完善公共卫生应急预案，维护校园安全稳定。

（六）后勤物资保障组

组 长：王茂昌

副组长：暴建国

成 员：计财处、后勤处等相关处室负责人及工作人员

主要职责: 负责防控工作的经费保障；提前做好学院内部消

毒液、红外体温检测仪、医用口罩及防护服等防护用品的采购、

储备和调度工作，足额足量准备好防护用品；联系定点诊疗医院，

组织协调病人诊断，防治工作；负责校园环境卫生整治。科学做

- 6 -

好对所有教室、宿舍、图书馆、食堂、实验室、运动场馆、厕所

等重点区域和场所消毒工作；坚持日常通风换气和消毒作业，保

持室内空气流通。

（七）纪检与工作督查组

组 长：杨 岗

副组长：李 源

成 员：纪检监察（审计）处工作人员

主要职责:负责全院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

督导检查；督促各二级学院、有关处室防控工作职责的落实。

各专责工作组第一副组长为指定联络员，负责与防控工作领

导小组及办公室、各专责工作组之间保持密切联系。

学院要求各二级学院根据最新人员岗位变化和实际情况调

整本学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组，明确

职责，责任到人。

兰州现代职业学院

2021 年 10 月 23 日

兰州现代职业学院办公室 2021 年 10 月 23 日印发